МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 426-У
г. Бийск                                                                                                               от 28 октября 2024 г.
«Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2024-2025 учебном году»

   В олимпиаде по химии приняло участие 116 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.
	ФИО
	Результат
	Статус

	7 класс

	Данилов Леонид Дмитриевич
	41.5
	Победитель

	Сухачев Андрей Владимирович
	35.5
	Призер

	Луговой Александр Александрович
	35
	Призер

	Жарких Артём Александрович
	33
	Участник

	Жарких Тимур Александрович
	33
	Участник

	Субботин Дмитрий Олегович
	23.5
	Участник

	Смирнягин Александр Романович
	19
	Участник

	Шабанов Даниил Андреевич
	18.5
	Участник

	Гаврилин Владислав Артемович
	13
	Участник

	Баранов Дмитрий Александрович
	0
	Участник

	8 класс

	Исаев Дмитрий Николаевич
	40
	Победитель

	Шестакова Елизавета Александровна
	36
	Призер

	Монцева Софья Александровна
	33.5
	Призер

	Белозёрова Маргарита Николаевна
	32.5
	Призер

	Мордовина Ксения Алексеевна
	32.5
	Призер

	Старенькая Ксения Евгеньевна
	31
	Призер

	Мурашкина Елизавета Витальевна
	29.5
	Призер

	Беспалов Виталий Сергеевич
	29
	Призер

	Заяц Алиса Юрьевна
	24.5
	Участник

	Сергеев Артем Олегович
	24.5
	Участник

	Ларин Матвей Владимирович
	24
	Участник

	Репина Таисия Антоновна
	17
	Участник

	Жданов Матвей Сергеевич
	12.5
	Участник

	Бартули Дарья Викторовна
	9
	Участник

	Деревянко Елизавета Александровна
	8.5
	Участник

	Белекова Виктория Андреевна
	0
	Участник

	Березиков Мирон Алексеевич
	0
	Участник

	Вакутина Ярослава Алексеевна
	0
	Участник

	Вишнякова Дарья Васильевна
	0
	Участник

	Волошенко Игорь Иванович
	0
	Участник

	Гарипова Полина Альбертовна
	0
	Участник

	Глухов Алексей Сергеевич
	0
	Участник

	Дубиничева Александра Анатольевна
	0
	Участник

	Ильясова Ксения Максимовна
	0
	Участник

	Ильясова Мария Максимовна
	0
	Участник

	Никитина Полина Игоревна
	0
	Участник

	Петрова Алёна Дмитриевна
	0
	Участник

	Прыгунов Илья Антонович
	0
	Участник

	Сударенко Арина Александровна
	0
	Участник

	Тимофеева Богдана Анатольевна
	0
	Участник

	Эйт Мокхтар Ракитина Маша София
	0
	Участник

	9 класс

	Догадин Ярослав Романович
	43
	Победитель

	Мажейко Екатерина Степановна
	43
	Победитель

	Пивоваров Федор Алексеевич
	38
	Призер

	Каюкова Кира Денисовна
	36.5
	Призер

	Пономаренко Полина Алексеевна
	35.5
	Призер

	Бадина Мария Николаевна
	34.5
	Призер

	Казакова Екатерина Дмитриевна
	34
	Призер

	Вьюжанина Вероника Владимировна
	33.5
	Призер

	Неверова Дарья Дмитриевна
	32.5
	Призер

	Белоусов Анатолий Игоревич
	31
	Призер

	Никишина Мария Александровна
	29.5
	Участник

	Есипова Ангелина Михайловна
	28
	Участник

	Обиденко Софья Сергеевна
	28
	Участник

	Воробьева Вероника Денисовна
	25.5
	Участник

	Жданов Юрий Павлович
	25.5
	Участник

	Степанова Мария Олеговна
	24
	Участник

	Скиданова Кристина Сергеевна
	22
	Участник

	Лобанов Семён Юрьевич
	21.5
	Участник

	Саяпина Анастасия Юрьевна
	15.5
	Участник

	Недосейкин Кирилл Русланович
	11
	Участник

	Маркина Дарья Тимофеевна
	10
	Участник

	Литвиненко Кирилл Максимович
	6
	Участник

	Головина Любовь Дмитриевна
	5
	Участник

	Земский Лев Артемович
	3
	Участник

	Коротких Елизавета Алексеевна
	0
	Участник

	Масленникова Екатерина Геннадьевна
	0
	Участник

	Писарев Павел Александрович
	0
	Участник

	Подкорытова Дарина Дмитриевна
	0
	Участник

	Полякова София Денисовна
	0
	Участник

	Прибыткова Елена Владиславовна
	0
	Участник

	Услугина Варвара Константиновна
	0
	Участник

	Фролова Софья Евгеньевна
	0
	Участник

	Шильников Николай Александрович
	0
	Участник

	10 класс

	Козлюк Егор Андреевич
	35
	Победитель

	Шаньшин Артем Сергеевич
	34
	Призер

	Гаршина Ульяна Александровна
	33
	Призер

	Жданов Олег Геннадьевич
	33
	Призер

	Прудников Павел Евгеньевич
	32
	Призер

	Пичугина Александра Вячеславовна
	31
	Призер

	Коноваленко Владимир Александрович
	30
	Призер

	Ибрагимова Юлия Владимировна
	29
	Призер

	Клинникова Мария Владимировна
	29
	Призер

	Коробченко Назар Сергеевич
	26
	Участник

	Солдатова Кира Евгеньевна
	26
	Участник

	Фокин Александр Владимирович
	22
	Участник

	Хлунова Анастасия Владимировна
	22
	Участник

	Жуланов Сергей Максимович
	20
	Участник

	Кулакова Ульяна Сергеевна
	19
	Участник

	Ленкина Кристина Алексеевна
	19
	Участник

	Квашнин Михаил Валерьевич
	18
	Участник

	Бабекин Роман Юрьевич
	17
	Участник

	Логинова Елизавета Сергеевна
	17
	Участник

	Дорофеева Алина Константиновна
	16
	Участник

	Попова Мария Александровна
	15
	Участник

	Шульц Вероника Сергеевна
	13
	Участник

	Богданов Матвей Витальевич
	9
	Участник

	Шураков Артём Станиславович
	6
	Участник

	Бессонова Полина Сергеевна
	4
	Участник

	Бжицких Наталия Владимировна
	0
	Участник

	Дудина Виктория Алексеевна
	0
	Участник

	Криволуцков Андрей Ярославович
	0
	Участник

	Рехтина Анастасия Владиславовна
	0
	Участник

	Рукавицына Софья Денисовна
	0
	Участник

	Топорова Софья Артемовна
	0
	Участник

	11 класс

	Степочкина Дарья Сергеевна
	38
	Победитель

	Семенова Елизавета Павловна
	22
	Участник

	Палкина Виолетта Игоревна
	21.5
	Участник

	Кудрина Марина Дмитриевна
	19
	Участник

	Градобоева Аполлинария Юрьевна
	0
	Участник

	Гуркин Марк Евгеньевич
	0
	Участник

	Дрепина Юлия Андреевна
	0
	Участник

	Лебедева Мария Константиновна
	0
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров школьного этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.
[bookmark: _GoBack]
Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано: заместитель директора по УР                                               Н.Н.Потапов